von gottes gebürte drygehenhundert jar, dar nad in dem zwei und 
zwenßigejten jare, an dem nechjten famjtage vor ſant Mathyas tage. 

Im Copialbuch ol. 161. 

Decan Johann und das Capitel der Kirche zu Bajel jchenfen dem Deutjchordenshaus 
zu Bokein den achten Theil des Kirchenjages zu Wyhlen, mit allen ihnen 
zuftehenden Rechten. 1322. Mai 26. Bajel. [Reg. 169.] 

Nos Johannes decanus totumque capitulum ecclesie Basilien- 

sis ad universorum tam presencium quam futororum noticiam 
tenore literarum presencium volumus || pervenire, quod nos in- 

ı Schwörftadt BA. Sädingn. — 2 Haſel BA. Schopfheim. — 
3 Wyhlen BA. Lörrach. 

234 

diecto ad hoc capitulo sana deliberacione, tractatu ac juris 

sollempnitate prehabitis, pure et simpliciter propter deum 

et contemplacione || multorum beneficiorum nobis et ecclesie 

Basiliensi per religiosos viros ... conmendatorem et fratres 

hospitalis sancte Marie Theutonicorum Ierosolimitani, domus in 

Bvkeim ||, Constanciensis dyocesis, hactenus impensorum, 

donacione irrevocabilj inter vivos dedimus et tradidimus ac 

presentibus damus et tradimus predictis religiosis ac. domui 

ipsorum in Bvkeim predicte octavam partem iurispatronatus 

ecclesie in Wilon,' diete Constanciensis dyocesis, ad nos spec- 

tantem, ac omne aliud ius, quod nobis in huiusmodj iure- 
patronatus aliqualiter competebat aut competere videbatur; 

ipsam partem octavam et ius prediectum in predictos religiosos 

et domum ipsorum prefatam liberaliter et favorabiliter pre- 

sentibus transferentes; preterea volentes, ut huiusmodi donacio 
per nos facta inmutabilis et irretractabilis perseveret, pro- 

misimus et presentibus promittimus bona fide, dietam dona- 

cionem ratam habere et firmam, nec contra ipsam quovis modo 

per nos aut interpositam seu interpositas personas aliquo 
tempore facere vel venire, nec contravenientibus aut contra- 

venire volentibus aliqualiter consentire; ad ratihabitionem 

huiusmodi donacionis nos et successores nostros inviolabiliter 
astringendo. Renunciantes nichilominus presentibus expresse 

et ex certa sciencia excepcioni dolj malj, ingratitudinis, bene- 

ficio restitucionis inintegrum ob causam quamcunuue constituen- 

tem hoc ius porrectum, ac omni jurj et iuris auxilio canonici, 

civilis, consuetudinarij et municipalis, scriptj et non script), 

universisque excepcionibus et defensionibus tam iuris quam 

facti, et specialiter iurj dicentj generalem renunciacionem non 

valere, quibus dieta donacio in toto aut in parte cassarj posset